4) Fixação dos valores dos honorários dos Diretores Executivos, bem como do valor da Cédula 
de Presença a ser paga aos ocupantes de cargos sociais pela participação nas reuniões dos 
respectivos órgãos. 

Finalmente informa que o número de cooperados titulares nesta data é de 30.639 (Trinta mil 
seiscentos e trinta e nove). 

Tubarão/SC, 14 de janeiro de 2026. 

SONIA MARCON 
DIRETORA PRESIDENTE

Sonia
Marcon:9156588
0978